

VegSpread ApS
Søkkrogen 64, 8600 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 64 54 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Suzan Kjær Raahede
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VegSpread ApS

Søkkrogen 64

8600 Odder

CVR-nr.: 37 64 54 27

Stiftet: 25. april 2016

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Suzan Kjær Raahede

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Modervirksomhed

Funda Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i udvikling af produkter inden for fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.352 kr. mod -8.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.400 kr. mod -8.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -13.352 | -8.825 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 177 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.225</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-14.400</u> | <u>-8.825</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-14.400</u> | <u>-8.825</u> |
| Disponeret i alt | <u>-14.400</u> | <u>-8.825</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.597 | 4.420 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.038 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.597</u> | <u>6.458</u> |
| Likvide beholdninger | <u>32.115</u> | <u>37.717</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>36.712</u> | <u>44.175</u> |
| Aktiver i alt | <u>36.712</u> | <u>44.175</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | -25.263 | -8.825 |
| | Egenkapital i alt | <u>24.737</u> | <u>41.175</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.000 |
| | Anden gæld | 8.225 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.975</u> | <u>3.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.975</u> | <u>3.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>36.712</u> | <u>44.175</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | <u>177</u> | <u>0</u> |
| | <u>177</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.225</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.225</u> | <u>0</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -8.825 | 0 |
| Regulering til sidste års tal | -2.038 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-14.400</u> | <u>-8.825</u> |
| | <u>-25.263</u> | <u>-8.825</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr. | | |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funda Holding ApS, CVR-nr. 37 64 28 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat -5 t.kr.